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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Türkiye İsrail'le ilgili ihracat ve ithalat işlemlerini durdurdu, AB’ye yönelik ihracatlarda A.TR Dolaşım 

Belgesinde ıslak imza aranacak. 

 Ticaret Bakanlığına ait sosyal medya hesabından yapılan basın açıklaması ile; 

MDS Sirküler 2024/33 ile bilgisini vermiş olduğumuz, belirtilen 54 adet ürün grubunda yer alan ürünlerin İsrail’e 

ihracatına kısıtlama getirilmesi sonrasında, devlet düzeyinde alınan tedbirlerin ikinci aşamasına geçilmiş olup, 

İsrail'le ilgili ihracat ve ithalat işlemlerinin tüm ürünleri kapsayacak şekilde durdurulmuş olduğu yayınlanmıştır. 

Basın açıklamasında belirtilen "İsrail'le ilgili ihracat ve ithalat işlemleri" ifadesinden hareketle, sadece İsrail'e 

ihracat ya da İsrail'den ithalatın değil, 3. ülkelerden gelen İsrail menşeli malların da ihracat ve ithalat işlemlerinin 

durdurulmuş olduğu da değerlendirilmektedir. 

Uygulama, daha önce başlatılan ihracat kısıtlaması uygulamasına paralel olarak, gümrük beyannamesi tesciline 

fiilen izin verilmemesi şeklinde gerçekleştirilmektedir. 

Açıklama aslı için: https://www.linkedin.com/posts/ticaretbakanligi_%C3%BClkemizin-i%CC%87srail-ile-

ticaret-konusunda-alm%C4%B1%C5%9F-activity-7191893134329425920-

p8ry?utm_source=share&utm_medium=member_desktop  

 Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan, 02.05.2024 tarih, E-20117910-163.01.01-00096374360 

sayı ve  “A.TR Dolaşım Belgelerine Islak İmza Tatbik Edilmesi” konulu yazı ile; 

MEDOS (Menşe ve Dolaşım Belgeleri Otomasyon Sistemi) üzerinden elektronik ortamda düzenlenen                 

A.TR Dolaşım Belgelerinin, Covid-19 salgını kapsamında alınan önlemlerin yürürlükten kalkması nedeniyle ıslak 

imzalı olmadığı sürece Avrupa Birliği (AB) tarafından kabul edilmeyeceği ve Türkiye’deki ihracatçıların mağdur 

olmamaları amacıyla 01.05.2024 tarihinden itibaren (bu tarih dahil olmak üzere) MEDOS üzerinden düzenlenen 

A.TR Dolaşım Belgelerinin 12 no.lu gümrük vizesi hanesinin ıslak imzalı olması gerektiği bildirilmiştir. Ayrıca, 

konuya ilişkin ikinci bir talimat gelene kadar 01.05.2024 tarihi itibarıyla A.TR Dolaşım Belgelerinin onay ve vize 

aşaması mevcut durumda olduğu gibi elektronik olarak gerçekleştirilecek ancak belgenin ihracatçı tarafından 

MEDOS sistemi üzerinden çıktısının alınmasının ardından "gümrük vizesi" kutusu gümrük memurlarınca 

imzalanması gerekecektir. 

Buna ek olarak, AB’ye yönelik ihracatlarda MEDOS üzerinden düzenlenen EUR.1 Dolaşım Belgesi,                          

EUR-MED Dolaşım Belgesi ve Menşe Şahadetnamelerinde mevcut uygulamaya devam edileceği, ıslak imza 

olmasına gerek olmayacağı bilgisi verilmiştir.  

Yazı aslı için: https://www.izmgmd.org.tr/download.php?id=7270&sayfaId=6115 
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